
Tisková zpráva k ukončení projektu
CZ.1.05/4.1.00/16.0346 Rozvoj technologického

zázemí doktorských programů

Compiled Jan 21, 2018 11:31:09 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova v Praze
Ovocný trh 5, Praha 1, 116 36
  www.cuni.cz

TISKOVÁ ZPRÁVA

Dnem 31. 12. 2015 byl ukončen projekt Rozvoj technologického zázemí doktorských programů, který byl podpořen z 68
% Operačním programem Výzkum a vývoj pro inovace, přičemž 85 % bylo financováno EU prostřednictvím Evropského
fondu pro regionální rozvoj, 15 % bylo financováno prostřednictvím národních veřejných zdrojů. Dofinancování 32 %
bylo poskytnuto ze Státního rozpočtu ČR.
Realizace projektu umožnila rozvoj přístrojového a didaktického vybavení pracovišť 1. LF UK, která jsou vzájemně
personálně, programově a metodicky propojena v klíčových výzkumných programech rozvoje vědy na Univerzitě
Karlově, a která na základě podpory projektu zajistí vysoce specializované praktické kurzy pro pregraduální a
postgraduální studenty, případně pro další zájemce z řad odborné veřejnosti.
Na pracoviště dotčených součástí projektu byly pořízeny přístroje a technologie, které nyní umožní další rozvoj
aktuálních doktorských studijních programů.
Projekt byl realizován v objektech U nemocnice 5 (Ústav patologické fyziologie) a Studničkova 2 (Ústav patologie),
které jsou ve vlastnictví 1. lékařské fakulty UK. Ostatní objekty jsou ve vlastnictví Všeobecné fakultní nemocnice (Klinika
dětského a dorostového lékařství, Ke Karlovu 2, Praha 2; Urologická klinika, Ke Karlovu 6, Praha 2; Klinika ústní, čelistní
a obličejové chirurgie, U Nemocnice 2, Praha 2), se kterou má příjemce smlouvu o spolupráci.
Projekt byl podpořen Operačním programem Výzkum a vývoj pro inovace částkou 29,963.220,80 Kč.

Za správnost:

RNDr. Marie Fialová
tisková mluvčí 1. LF UK
Oddělení komunikace 1. LF UK

http://www.cuni.cz

